
Rozdíly

Marek Ztracený

Mezi námi je jen rozdíl malý, jsi sama a já nejsem sám,
všechny plány se tak jednoduché zdají, stejně stále
nevím,co udělám,když nebudem se bát a nikdo se 
nezraní,když si nikdo nevšimne, že je nás o jednoho víc,
i když nebudeme hlasitý i tak, stále váhám, jestli to udělat.
 
Je nás víc,než má být, není nás tak akorát,
je nás stále o jednoho více,možná by méně bylo více.

Mezi námi je jen rozdíl malý,jsi sama a já nejsem sám,
všechny plány se tak jednoduché zdají,stejně stále nevím
co udělám,když nebudem se bát a nikdo se nezraní,
když si nikdo nevšimne,že je nás o jednoho víc,
i když nebudeme hlasitý i tak,stále váhám,jestli to udělat.

Je nás víc,než má být, není nás tak akorát,
je nás stále o jednoho více, možná by méně bylo více.
Je nás víc,než má být, není nás tak akorát,
je nás stále o jednoho více, možná by méně bylo více.

Mezi námi je jen rozdíl malý, nejsi sama,teď já jsem sám,
všechny plány se tak jednoduché zdály,teď už nic nenadělám,
možná neměl jsem se bát,možná je dobře,že je to tak?

Je nás víc,než má být,není nás tak akorát,
je nás stále o jednoho více,možná by méně bylo více.
Je nás víc,než má být,není nás tak akorát,
je nás stále o jednoho více,možná by méně bylo více.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

